
Uitslag 2-daagse van WV Snits: Oudemirdum en Blauwhuis 10en11-9-
2011 
Foto's van deze wedstrijd zijn te vinden op www.molenwiek.net en molenwiek.oypo.nl 

 

  

Uitslag Oudemirdum: 
B's 
1. Pieter Wagenaar - Gerkesklooster 
2. Sander Pijpers - Groningen 
3. Tonny Teuben - Heerenveen 
4. Rick Nobel - X 
5. Manuel van Tintelen - Baars 
6. Rein Schiphof - St. Annaparochie 
7. Patrick Steehouwer - Sneek 
8. Hendrik Eppinga - Oudemirdum 
9. Roel Kerkhof - Groningen 
10. Bas Bosma - Noordwolde 
 
A's 
1. Eljakim v/d Sande - Ossenzijl 
2. Marcel de Koning - Hippolytushoef 
3. Jan Hekman - Norg 
4. Koos Zut - X 
5. Thomas Wobma - Bolsward 
6. Atze Hospes - Hemelum 
7. Bauke Hylkema - Bakhuizen 
8. Erik Boersma - Groningen 
9. Arjen Kraijeveld - Emmeloord 
10. Martijn Knevelbaard - Emmeloord 

Uitslag Blauwhuis: 
B's 
1. Rick Nobel - Foudgum 
2. Peter Nauta - Bolsward 
3. Dennie vd Kooi - Franeker 
4. Patrick Steehouwer - Sneek 
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5. Marius Mulder - Groningen 
6. Albert Bouwstra - Reduzum 
7. Arjen Hoekstra - Oosthem 
8. Hendrik Eppinga - Oudemirdum 
9. Rein Schiphof - St. Annaparochie 
10. Erik Merx - Warfhuizen 
 
A's 
1. Arjen Bos - Bolsward 
2. Jelte Krol - Groningen 
3. Atze Hospes - Hemelum 
4. Erik van Bommel - Groningen 
5. Marcel de Koning - Hippolytushoef 
6. Eljakim van de Sande - Ossenzijl 
7. Wessel Piersma - Sneek 
8. Bauke Hylkema - Bakhuizen 
9. Marco Bos - Bolsward 
10. Martijn Knevelbaard - Emmeloord 

Algemeen Klassement: 
B's punten zaterdag punten zondag totaal 
1. Rick Nobel - Foudgum 8 - 10.1 - 18.1 
2. Patrick Steehouwer - Sneek 5 - 8 - 13 
3. Pieter Wagenaar - Gerkesklooster 10.1 - 0 - 10.1 
4. Dennie van der Kooi - Franeker 0 - 9 - 9 
5. Rein Schiphof - St. Annaparochie 6 - 3 - 9 
6. Sander Pijpers - Groningen 9 - 0 - 9 
7. Hendrik Eppinga - Oudemirdum 4 - 4 - 8 
8. Marius Mulder - Groningen 0 - 7 - 7 
9. Manuel van Tintelen - Baars 7 - 0 - 7 
10. Albert Bouwstra - Reduzum 0 - 6 - 6 
 
A's punten zaterdag punten zondag totaal  
1. Eljakim van de Sande - Ossenzijl 10.1 - 6 - 16.1 
2. Atze Hospes - Hemelum 7 - 9 - 16 
3. Marcel de Koning - Hippolytushoef 9 - 7 - 16 
4. Jelte Krol - Groningen 0 - 10.1 - 10.1 
5. Bauke Hylkema - Bakhuizen 6 - 4 - 10  
6. Erik van Bommel - Groningen 0 - 8 - 8  
7. Thomas Wobma - Bolsward 8 - 0 - 8  
8. Martijn Knevelbaard - Emmeloord 3 - 3 - 6 
9. Eric Boersma - Groningen 5 - 0 - 5 
10. Wessel Piersma - Sneek 0 - 5 - 5 

 


